
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 
-0

6-
20

08
11

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2008/11201]N. 2008 — 1855
8 MEI 2008. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel

besluit van 14 juni 2005 tot bepaling van de modellen van de
vragenlijsten voor de inzameling van gegevens betreffende elek-
triciteit, warmte en aardgas

De Minister van Klimaat en Energie,

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt, inzonderheid op artikel 29bis, ingevoegd bij de wet
van 16 juli 2001;

Gelet op het koninklijk besluit van 11 maart 2003 houdende de
organisatie van de inzameling van gegevens inzake de opstelling van
de aardgas-, elektriciteits- en warmtebalans, inzonderheid op artikel 13;

Gelet op het ministerieel besluit van 14 juni 2005 tot bepaling van de
modellen van de vragenlijsten voor de inzameling van gegevens
betreffende elektriciteit, warmte en aardgas;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
23 januari 2008;

Gelet op het advies nr. 44.186/3 van de Raad van State, gegeven op
4 maart 2008, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de
gecoördineerde wetten op de Raad van State,

Besluit :
Enig artikel. Bijlage 9 en 10 van het ministerieel besluit van

14 juni 2005 tot bepaling van de modellen van de vragenlijsten voor de
inzameling van de gegevens betreffende elektriciteit, warmte en
aardgas worden vervangen door de bijlagen toegevoegd aan dit besluit.

Brussel, 8 mei 2008.

P. MAGNETTE




